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Lebrija, 13 Enero del 2023 

 

Señores: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA 

E.S.D. 

 

Ref.: PROCESO EJECUTIVO  

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DOS: KENDRYS PAOLA PEREZ GARCIA Y OTRO 

RAD. 214/2018 

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA, Abogada en ejercicio, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condición de 

apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito 

respetuosamente me permito allegar liquidación del crédito. 

 

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

1.013.868,82 6-ago-14 30-ago-14 25 19,3 29,00 25,73 2,14 18.081 

1.013.868,82 1-sep-14 30-sep-14 30 19,3 29,00 25,73 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-oct-14 31-oct-14 30 19,2 28,76 25,54 2,13 21.595 

1.013.868,82 1-nov-14 30-nov-14 30 19,2 28,76 25,54 2,13 21.595 

1.013.868,82 1-dic-14 31-dic-14 30 19,2 28,76 25,54 2,13 21.595 

1.013.868,82 1-ene-15 31-ene-15 30 19,2 28,82 25,59 2,13 21.595 

1.013.868,82 1-feb-15 28-feb-15 30 19,2 28,82 25,59 2,13 21.595 

1.013.868,82 1-mar-15 31-mar-15 30 19,2 28,82 25,59 2,13 21.595 

1.013.868,82 1-abr-15 30-abr-15 30 19,4 29,06 25,78 2,15 21.798 

1.013.868,82 1-may-15 31-may-15 30 19,4 29,06 25,78 2,15 21.798 

1.013.868,82 1-jun-15 30-jun-15 30 19,4 29,06 25,78 2,15 21.798 

1.013.868,82 1-jul-15 31-jul-15 30 19,3 28,89 25,65 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-ago-15 31-ago-15 30 19,3 28,89 25,65 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-sep-15 30-sep-15 30 19,3 28,89 25,65 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-oct-15 31-oct-15 30 19,3 29,00 25,73 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-nov-15 30-nov-15 30 19,3 29,00 25,73 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-dic-15 31-dic-15 30 19,3 29,00 25,73 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-ene-16 31-ene-16 30 19,7 29,52 26,15 2,18 22.102 

1.013.868,82 1-feb-16 29-feb-16 30 19,7 29,52 26,15 2,18 22.102 

1.013.868,82 1-mar-16 31-mar-16 30 19,7 29,52 26,15 2,18 22.102 

1.013.868,82 1-abr-16 30-abr-16 30 20,5 30,81 27,16 2,26 22.913 

1.013.868,82 1-may-16 31-may-16 30 20,5 30,81 27,16 2,26 22.913 

1.013.868,82 1-jun-16 30-jun-16 30 20,5 30,81 27,16 2,26 22.913 

1.013.868,82 1-jul-16 31-jul-16 30 21,3 32,01 28,09 2,34 23.725 

1.013.868,82 1-ago-16 31-ago-16 30 21,3 32,01 28,09 2,34 23.725 

1.013.868,82 1-sep-16 30-sep-16 30 21,3 32,01 28,09 2,34 23.725 

1.013.868,82 1-oct-16 31-oct-16 30 22 32,99 28,85 2,40 24.333 

1.013.868,82 1-nov-16 30-nov-16 30 22 32,99 28,85 2,40 24.333 

1.013.868,82 1-dic-16 31-dic-16 30 22 32,99 28,85 2,40 24.333 
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1.013.868,82 1-ene-17 30-ene-17 30 22,3 33,51 29,25 2,44 24.738 

1.013.868,82 1-feb-17 28-feb-17 30 22,3 33,51 29,25 2,44 24.738 

1.013.868,82 1-mar-17 30-mar-17 30 22,3 33,51 29,25 2,44 24.738 

1.013.868,82 1-abr-17 30-mar-17 30 22,3 33,50 29,24 2,44 24.738 

1.013.868,82 1-may-17 31-may-17 30 22,3 33,50 29,24 2,44 24.738 

1.013.868,82 1-jun-17 30-jun-17 30 22,3 33,50 29,24 2,44 24.738 

1.013.868,82 1-jul-17 31-jul-17 30 22 32,97 28,84 2,40 24.333 

1.013.868,82 1-ago-17 31-ago-17 30 22 32,97 28,84 2,40 24.333 

1.013.868,82 1-sep-17 30-sep-17 30 21,5 32,22 28,26 2,35 23.826 

1.013.868,82 1-oct-17 31-oct-17 30 21,2 31,73 27,87 2,32 23.522 

1.013.868,82 1-nov-17 30-nov-17 30 21 31,44 27,65 2,30 23.319 

1.013.868,82 1-dic-17 31-dic-17 30 20,8 31,16 27,43 2,29 23.218 

1.013.868,82 1-ene-18 31-ene-18 30 20,7 31,04 27,34 2,28 23.116 

1.013.868,82 1-feb-18 28-feb-18 30 21 31,52 27,71 2,31 23.420 

1.013.868,82 1-mar-18 30-mar-18 30 20,7 31,02 27,32 2,28 23.116 

1.013.868,82 1-abr-18 30-abr-18 30 20,5 30,72 27,09 2,26 22.913 

1.013.868,82 1-may-18 30-may-18 30 20,4 30,66 27,04 2,25 22.812 

1.013.868,82 1-jun-18 30-jun-18 30 20,3 30,42 26,86 2,24 22.711 

1.013.868,82 1-jul-18 30-jul-18 30 20 30,05 26,56 2,21 22.407 

1.013.868,82 1-ago-18 30-ago-18 30 19,9 29,91 26,45 2,20 22.305 

1.013.868,82 1-sep-18 30-sep-18 30 19,8 29,72 26,30 2,19 22.204 

1.013.868,82 1-oct-18 30-oct-18 30 19,6 29,45 26,09 2,17 22.001 

1.013.868,82 1-nov-18 30-nov-18 30 19,5 29,24 25,92 2,16 21.900 

1.013.868,82 1-dic-18 30-dic-18 30 19,4 29,10 25,82 2,15 21.798 

1.013.868,82 1-ene-19 30-ene-19 30 19,2 28,74 25,53 2,13 21.595 

1.013.868,82 1-feb-19 29/02/2019 30 19,7 29,55 26,17 2,18 22.102 

1.013.868,82 1-mar-19 30-mar-19 30 19,4 29,06 25,78 2,15 21.798 

1.013.868,82 1-abr-19 30-abr-19 30 19,3 28,98 25,72 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-may-19 30-may-19 30 19,3 29,01 25,74 2,15 21.798 

1.013.868,82 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 21.697 

1.013.868,82 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 21.494 

1.013.868,82 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 21.393 

1.013.868,82 1-dic-19 12-dic-19 30 18,91 28,37 25,24 2,10 21.291 

1.013.868,82 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 21.190 

1.013.868,82 1-feb-20 30/02/2020 30 19,06 28,59 25,41 2,12 21.494 

1.013.868,82 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 21.393 

1.013.868,82 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 21.088 

1.013.868,82 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 20.582 

1.013.868,82 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 20.480 

1.013.868,82 1-jul-20 30-jul-20 30 18,77 27,18 24,29 2,02 20.480 

1.013.868,82 1-ago-20 30-ago-20 30 18,77 27,44 24,49 2,04 20.683 

1.013.868,82 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,57 2,05 20.784 

1.013.868,82 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02 20.480 

1.013.868,82 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 20.277 

1.013.868,82 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 19.872 
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1.013.868,82 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32 25,18 22,67 1,89 19.162 

1.013.868,82 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,31 23,59 1,97 19.973 

1.013.868,82 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 19.770 

1.013.868,82 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 19.669 

1.013.868,82 1-may-21 30-may-21 30 17,22 25,83 23,20 1,93 19.568 

1.013.868,82 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 23,19 1,93 19.568 

1.013.868,82 1-jul-21 1-jul-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93 19.568 

1.013.868,82 1-ago-21 30-ago-21 30 17,24 25,86 23,22 1,94 19.669 

1.013.868,82 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 23,17 1,93 19.568 

1.013.868,82 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92 19.466 

1.013.868,82 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 23,26 1,94 19.669 

1.013.868,82 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46 26,19 23,49 1,96 19.872 

1.013.868,82 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98 20.075 

1.013.868,82 1-feb-22 30/02/2022 30 18,30 27,45 24,50 2,04 20.683 

1.013.868,82 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47 27,71 24,71 2,06 20.886 

1.013.868,82 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12 21.494 

1.013.868,82 1-may-22 30-may-22 30 19,71 29,57 26,19 2,18 22.102 

1.013.868,82 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,60 27,00 2,25 22.812 

1.013.868,82 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28 31,92 28,02 2,34 23.725 

1.013.868,82 1-ago-22 30-ago-22 30 22,21 33,32 29,11 2,43 24.637 

1.013.868,82 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,25 30,58 2,55 25.854 

1.013.868,82 1-oct-22 30-oct-22 30 24,61 36,90 31,82 2,65 26.868 

1.013.868,82 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 27.983 

1.013.868,82 1-dic-22 30-dic-22 30 27,64 41,46 35,19 2,93 29.706 

1.013.868,82 1-ene-23 13-ene-23 13 28,84 43,26 36,49 3,04 13.356 

INTERESES 2.250.289 

CAPITAL 1.013.868,82 

TOTAL 
   
3.264.157,43  

 

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

1.189.164,49 7-nov-14 30-nov-14 24 19,2 28,76 25,54 2,13 20.263 

1.189.164,49 1-dic-14 31-dic-14 30 19,2 28,76 25,54 2,13 25.329 

1.189.164,49 1-ene-15 31-ene-15 30 19,2 28,82 25,59 2,13 25.329 

1.189.164,49 1-feb-15 28-feb-15 30 19,2 28,82 25,59 2,13 25.329 

1.189.164,49 1-mar-15 31-mar-15 30 19,2 28,82 25,59 2,13 25.329 

1.189.164,49 1-abr-15 30-abr-15 30 19,4 29,06 25,78 2,15 25.567 

1.189.164,49 1-may-15 31-may-15 30 19,4 29,06 25,78 2,15 25.567 

1.189.164,49 1-jun-15 30-jun-15 30 19,4 29,06 25,78 2,15 25.567 

1.189.164,49 1-jul-15 31-jul-15 30 19,3 28,89 25,65 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-ago-15 31-ago-15 30 19,3 28,89 25,65 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-sep-15 30-sep-15 30 19,3 28,89 25,65 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-oct-15 31-oct-15 30 19,3 29,00 25,73 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-nov-15 30-nov-15 30 19,3 29,00 25,73 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-dic-15 31-dic-15 30 19,3 29,00 25,73 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-ene-16 31-ene-16 30 19,7 29,52 26,15 2,18 25.924 

1.189.164,49 1-feb-16 29-feb-16 30 19,7 29,52 26,15 2,18 25.924 
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1.189.164,49 1-mar-16 31-mar-16 30 19,7 29,52 26,15 2,18 25.924 

1.189.164,49 1-abr-16 30-abr-16 30 20,5 30,81 27,16 2,26 26.875 

1.189.164,49 1-may-16 31-may-16 30 20,5 30,81 27,16 2,26 26.875 

1.189.164,49 1-jun-16 30-jun-16 30 20,5 30,81 27,16 2,26 26.875 

1.189.164,49 1-jul-16 31-jul-16 30 21,3 32,01 28,09 2,34 27.826 

1.189.164,49 1-ago-16 31-ago-16 30 21,3 32,01 28,09 2,34 27.826 

1.189.164,49 1-sep-16 30-sep-16 30 21,3 32,01 28,09 2,34 27.826 

1.189.164,49 1-oct-16 31-oct-16 30 22 32,99 28,85 2,40 28.540 

1.189.164,49 1-nov-16 30-nov-16 30 22 32,99 28,85 2,40 28.540 

1.189.164,49 1-dic-16 31-dic-16 30 22 32,99 28,85 2,40 28.540 

1.189.164,49 1-ene-17 30-ene-17 30 22,3 33,51 29,25 2,44 29.016 

1.189.164,49 1-feb-17 28-feb-17 30 22,3 33,51 29,25 2,44 29.016 

1.189.164,49 1-mar-17 30-mar-17 30 22,3 33,51 29,25 2,44 29.016 

1.189.164,49 1-abr-17 30-mar-17 30 22,3 33,50 29,24 2,44 29.016 

1.189.164,49 1-may-17 31-may-17 30 22,3 33,50 29,24 2,44 29.016 

1.189.164,49 1-jun-17 30-jun-17 30 22,3 33,50 29,24 2,44 29.016 

1.189.164,49 1-jul-17 31-jul-17 30 22 32,97 28,84 2,40 28.540 

1.189.164,49 1-ago-17 31-ago-17 30 22 32,97 28,84 2,40 28.540 

1.189.164,49 1-sep-17 30-sep-17 30 21,5 32,22 28,26 2,35 27.945 

1.189.164,49 1-oct-17 31-oct-17 30 21,2 31,73 27,87 2,32 27.589 

1.189.164,49 1-nov-17 30-nov-17 30 21 31,44 27,65 2,30 27.351 

1.189.164,49 1-dic-17 31-dic-17 30 20,8 31,16 27,43 2,29 27.232 

1.189.164,49 1-ene-18 31-ene-18 30 20,7 31,04 27,34 2,28 27.113 

1.189.164,49 1-feb-18 28-feb-18 30 21 31,52 27,71 2,31 27.470 

1.189.164,49 1-mar-18 30-mar-18 30 20,7 31,02 27,32 2,28 27.113 

1.189.164,49 1-abr-18 30-abr-18 30 20,5 30,72 27,09 2,26 26.875 

1.189.164,49 1-may-18 30-may-18 30 20,4 30,66 27,04 2,25 26.756 

1.189.164,49 1-jun-18 30-jun-18 30 20,3 30,42 26,86 2,24 26.637 

1.189.164,49 1-jul-18 30-jul-18 30 20 30,05 26,56 2,21 26.281 

1.189.164,49 1-ago-18 30-ago-18 30 19,9 29,91 26,45 2,20 26.162 

1.189.164,49 1-sep-18 30-sep-18 30 19,8 29,72 26,30 2,19 26.043 

1.189.164,49 1-oct-18 30-oct-18 30 19,6 29,45 26,09 2,17 25.805 

1.189.164,49 1-nov-18 30-nov-18 30 19,5 29,24 25,92 2,16 25.686 

1.189.164,49 1-dic-18 30-dic-18 30 19,4 29,10 25,82 2,15 25.567 

1.189.164,49 1-ene-19 30-ene-19 30 19,2 28,74 25,53 2,13 25.329 

1.189.164,49 1-feb-19 29/02/2019 30 19,7 29,55 26,17 2,18 25.924 

1.189.164,49 1-mar-19 30-mar-19 30 19,4 29,06 25,78 2,15 25.567 

1.189.164,49 1-abr-19 30-abr-19 30 19,3 28,98 25,72 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-may-19 30-may-19 30 19,3 29,01 25,74 2,15 25.567 

1.189.164,49 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 25.448 

1.189.164,49 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 25.210 

1.189.164,49 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 25.091 

1.189.164,49 1-dic-19 12-dic-19 30 18,91 28,37 25,24 2,10 24.972 

1.189.164,49 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 24.854 

1.189.164,49 1-feb-20 30/02/2020 30 19,06 28,59 25,41 2,12 25.210 
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1.189.164,49 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 25.091 

1.189.164,49 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 24.735 

1.189.164,49 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 24.140 

1.189.164,49 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 24.021 

1.189.164,49 1-jul-20 30-jul-20 30 18,77 27,18 24,29 2,02 24.021 

1.189.164,49 1-ago-20 30-ago-20 30 18,77 27,44 24,49 2,04 24.259 

1.189.164,49 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,57 2,05 24.378 

1.189.164,49 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02 24.021 

1.189.164,49 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 23.783 

1.189.164,49 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 23.308 

1.189.164,49 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32 25,18 22,67 1,89 22.475 

1.189.164,49 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,31 23,59 1,97 23.427 

1.189.164,49 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 23.189 

1.189.164,49 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 23.070 

1.189.164,49 1-may-21 30-may-21 30 17,22 25,83 23,20 1,93 22.951 

1.189.164,49 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 23,19 1,93 22.951 

1.189.164,49 1-jul-21 1-jul-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93 22.951 

1.189.164,49 1-ago-21 30-ago-21 30 17,24 25,86 23,22 1,94 23.070 

1.189.164,49 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 23,17 1,93 22.951 

1.189.164,49 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92 22.832 

1.189.164,49 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 23,26 1,94 23.070 

1.189.164,49 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46 26,19 23,49 1,96 23.308 

1.189.164,49 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98 23.545 

1.189.164,49 1-feb-22 30/02/2022 30 18,30 27,45 24,50 2,04 24.259 

1.189.164,49 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47 27,71 24,71 2,06 24.497 

1.189.164,49 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12 25.210 

1.189.164,49 1-may-22 30-may-22 30 19,71 29,57 26,19 2,18 25.924 

1.189.164,49 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,60 27,00 2,25 26.756 

1.189.164,49 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28 31,92 28,02 2,34 27.826 

1.189.164,49 1-ago-22 30-ago-22 30 22,21 33,32 29,11 2,43 28.897 

1.189.164,49 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,25 30,58 2,55 30.324 

1.189.164,49 1-oct-22 30-oct-22 30 24,61 36,90 31,82 2,65 31.513 

1.189.164,49 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 32.821 

1.189.164,49 1-dic-22 30-dic-22 30 27,64 41,46 35,19 2,93 34.843 

1.189.164,49 1-ene-23 13-ene-23 13 28,84 43,26 36,49 3,04 15.665 

INTERESES 2.562.309 

CAPITAL 1.189.164,49 

TOTAL 
   
3.751.473,07  

 

Igualmente me permito solicitar el link del expediente. 

 

Con toda atención 

 

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA 

C.C. No. 63.355.343 de b/manga 

T.P. No. 77461 del C. Sup de la Jud 


